
 
 

 

 

 Středočeský kraj 

 Krajský úřad Středočeského kraje 

 Odbor řízení dotačních projektů 

 Zborovská 11 

 150 21 Praha 5 

 

Žádost o zaslání dotace 

 

V souladu s Veřejnoprávní smlouvou o poskytnutí individuální účelové neinvestiční dotace z rozpočtu 
Středočeského kraje č. S-6883/ŘDP/2018, která byla schválena usnesením Zastupitelstva 
Středočeského kraje č. 022-15/2018/ZK ze dne 27.08.2018 na podporu Stavebního bytového družstva 
Svatopluk při uplatňování práv a ochraně svých členů v souvislosti s kauzou H-System před jejich 
vystěhováním z bytových jednotek, jak je podrobně uvedeno v rozsudku Nejvyššího soudu České 
republiky ze dne 27.06.2018 sp. zn. 29 Cdo 4470/2015, žádáme o poskytnutí části dotace v níže 
uvedené výši, a to dle článku 1 Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální účelové neinvestiční 
dotace z rozpočtu Středočeského kraje. 

 

Výše části dotace, na kterou je žádáno činí:     42.600,- Kč         

 

Součástí žádosti o zaslání dotace jsou tyto dokumenty: 

1. Soupiska účetních dokladů 

2. Kopie účetních dokladů 

3. Výpisy z bankovního účtu SBD Svatopluk 

 

V Horoměřicích  dne  15.4.2020 

 

 

 ……………………………………………………. 

 Ing. Martin Junek, 

     předseda představenstva  
  SBD Svatopluk 

 


